Sigmaringer - Spendenlauf

Ergebnisliste

bkm - Lauf

Platz

StNr Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

Riickst.

Klasse

Klasse

1
2

Klasse
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Klasse
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Klasse
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Klasse

1
2

Klasse

1

MKU10

640 SCHELLENBAUM, Jonas
596 SPOCKER, Samuel
707 KLAPPER, Tin

MKU12

644 LUTZ, Stefan
629 SCHONENBERGER, Daniel

MJU14

683 GOGGEL, Felix

746  BLEICHER, Marlon
639 STRAUB, Lukas

547 STORZ, Johannes

643 WAHL, Magnus

718  STEINERT, Tobias

747 BURGGESSER, Fabian
536 MAHL, Julian

535 REINAUET, Adrian

684 HERFURTH, Felix

MJU16

686 HOCHST, Leon
701 MULLER, Lukas
562 JETTER, Simon
628 SCHELKLE, Jonas
680 HABERLE, Nico
614 LAUDASCHER, Brian

MJU18

569 DIENER, Eric

663 LUTZ, Matthias

661 ULLRICH, Jens

597 BRENDLE, Thorsten
623 STUMPP, Marius
624 QUILITZ, Jannis

673 KORN-AMANN, Leo

MJU20

695 SCHMIDT, Marc
716 AMMANN, Leon

688 LOCH, Jonas
669 OSTERTAG, Simon
704 JANSEN, David
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Jahrgang

2007
2010
2007

2006
2006

2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003

2001
2001
2001
2002
2002
2002

2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999

1997
1998

1988
1991
1991

GER
GER
GER

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER
GER
GER

Shark Mountain Rangers
TSV Riedlingen
SC Sigmaringendorf

TV Mengen Triathlon
TV Mengen Triathlon

TV Mengen Triathlon

TV Mengen Triathlon
Shark Mountain Rangers
TSF Tuttlingen

TSV Riedlingen

TSF Tuttlingen
Heiligkreuztaler Sportler
BACKHAUS MAHL
BACKHAUS MAHL

TV Mengen Triathlon

TV Mengen Triathlon
TV Mengen Triathlon
TSF Tuttlingen
TV Mengen Triathlon
TV Mengen Triathlon
LT TSV Scheer

TSF Tuttlingen

TSF Tuttlingen

Inzigkofen

TSF Tuttlingen
Sigmaringendorf

Ludwig Erhard Schule Wg11A
Spah Team

TSF Tuttlingen
Cleverfit Sigmaringen

TSV Glems 1896 e.v.
ALZ Sigmaringen
SV Reichenau

0:27:58,2
0:32:05,9
0:32:57,4

0:23:54,1
0:23:56,7

0:21:40,6
0:22:27,1
0:23:16,4
0:23:17,9
0:23:22,8
0:25:21,6
0:26:57,0
0:27:56,9
0:27:57,0
0:28:13,2

0:16:55,3
0:17:42,7
0:17:53,0
0:20:18,2
0:21:27,6
0:22:42,7

0:16:49,4
0:18:03,0
0:24:31,6
0:24:52,8
0:25:12,6
0:32:03,8
0:32:34,4

0:19:44,0
0:31:09,4

0:17:06,4
0:17:11,0
0:17:18,4

0,0
+4:07,7
+4:59,2

0,0
+2,6

0,0
+46,5
+1:35,8
+1:37,3
+1:42,2
+3:41,0
+5:16,4
+6:16,3
+6:16,4
+6:32,6

0,0
+47 4
+57,7

+3:22,9
+4:32,3
+5:47 4

0,0
+1:13,6
+7:42,2
+8:03,4
+8:23,2

+15:14,4
+15:45,0

0,0
+11:25,4

0,0
+4,6
+12,0

www.alz-triathlon.de/snendeniauf

abavent >> timing innovations

© - timing and results by abavent - www.abavent.com



Sigmaringer - Spendenlauf

Ergebnisliste

bkm - Lauf

Platz

StNr

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

Riickst.

Klasse

Klasse
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Klasse
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4
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Klasse

1

635 HOFFMANN, Patrick
705 OKLE, Stephan

660 W., Ingo

592 TRAUTWEIN, Alexander
642 BROWN, Niklas

720 SUPPER, Constantin
634 DREHER, Michael
715 ALTMANN, Norman
674 SCHRODER, Artur
675 LUIB, Philipp

726 GUSENKO, Pascal
599 MANNEH, Lamin

611 DONAJ, Steffen

M30

518 TROGER, David

505 VIBRANS, Jens

585 STEINHART, Thomas
659 G., Klaus

516 DRACKERT, Christian
538 HERFORTH, Daniel

M35

739 KADOW, Andreas
751 HORIG, Lars
508 MAIER, Nico
752 SPOCKER, Tobias
692 SIBIC, Haris

M40

512  EISELE, Stefan

740  ZAAL, Fred

681 HERFURTH, Andreas

750 BAIER, Daniel

602 MONACO, Giuseppe
52  GRIMM, Oliver

667 SCHMID, Harald

587 KOPP, Christian

638 SCHELLENBAUM, Achim

687 SCHMID, Thomas

551 RIESTER, Ferdi

Ma5

625 FELDBERGER, Olaf
568 DIENER, Michael
641 STAUR, Peter
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Jahrgang

1995
1987
1995
1987
1988
1996
1992
1993
1991
1994
1995
1995
1988

1986
1985
1982
1986
1986
1986

1978
1978
1978
1980
1977

1975
1973
1973
1974
1974
1975
1974
1972
1974
1976
1974

1967
1968
1970

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GAM
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
BIH

GER
NED
GER
GER

ITA
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

TSF Tuttlingen

SV Reichenau
siebenzwerge
Balingen

Tria Echterdingen
TSV Gammertingen
Kurbelqualer Laucherttal
Cleverfit Sigmaringen
Spah Team

Spah Team

Team Badkap
Trumpf/Peter

Roth

ALZ Sigmaringen
Sporl Sigmaringendorf
Team Schaefer
siebenzwerge

Wis Gmbh

Albstadt

TSV LT Bad Saulgau
Bingen

Sigmaringen
Hundersingen

Uim

TC Ostrach

TSV LT Bad Saulgau

TV Mengen Triathlon
AOK-Sigmaringen
Albstadt

FGZ Stetten a.k.M.
Josefsberg And Friends
Team Schaefer

Shark Mountain Rangers
Sigmaringen

Die Schrillen Fehlaperlen

LG Lichtenbol
TSF Tuttlingen
LG Winterlingen

0:17:48,4
0:19:22,8
0:20:12,9
0:21:16,7
0:21:25,4
0:21:55,4
0:23:33,5
0:27:50,7
0:32:34,5
0:34:49,4
0:35:55,6
0:38:28,5
0:47:26,8

0:19:51,4
0:26:45,4
0:27:41,7
0:29:19,5
0:33:29,6
0:38:28,0

0:18:47,4
0:24:16,2
0:24:19,9
0:32:04,4
0:54:18,4

0:20:11,9
0:20:18,4
0:22:06,8
0:22:32,9
0:26:01,1
0:26:25,8
0:26:38,2
0:27:411
0:28:27,4
0:30:37,4
0:34:22,3

0:18:36,7
0:19:45,1
0:21:49,1

+42,0
+2:16,4
+3:06,5
+4:10,3
+4:19,0
+4:49,0
+6:27,1
+10:44,3
+15:28,1
+17:43,0
+18:49,2
+21:221
+30:20,4

0,0
+6:54,0
+7:50,3
+9:28,1

+13:38,2
+18:36,6

0,0
+5:28,8
+5:32,5

+13:17,0
+35:31,0

0,0

+6,5
+1:54,9
+2:21,0
+5:49,2
+6:13,9
+6:26,3
+7:29,2
+8:15,5
+10:25,5
+14:10,4

0,0
+1:08,4
+3:112,4
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Sigmaringer - Spendenlauf

Ergebnisliste

bkm - Lauf

Platz StNr

Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

Riickst.

Klasse M45

4 513
5 743
6 546
7 575
8 "7
9 709
10 600
1" 727
12 730

M50

649
690
557
650
632
593
541
528
725
657
729
728

Klasse
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Klasse M55

1 647
2 682
3 713
4 662
5 734

Klasse M60

1 561
2 648
3 589
4 590
5 697

Klasse M65

1 565
2 651
3 631
4 652
5 654

Klasse M75

(=i =]

STOLL, Gerd
SOHNER, Markus
STORZ, Gunther
DOLLINGER, Armin
AMMANN, Frank
KLAPPER, Mike
FRECH, Dieter
STOTZ, Stefan
STORKLE, Frank

ABERLE, Steffen
SCHMIDT, Thomas
STEHLE, Josef
BAYER, Stefan
LUDY, Georg
BLENDER, Wolfgang
PLATTNER, Michael
KOHLER, Lutz

NORLATTE, Fabrice Dominique

KORTMANN, UIf
LEICH, Hermann
KNAPPLE, Michael

MAICHLE, Lorenz
GOGGEL, Bernhard
LOCHER, Armin
ULLRICH, Claus
KUBENZ, Klaus

FISCHBACH, Karl
HOLZHAUER, Karl-Heinz
WALK, Winfried
SIGLER, Rudi

HIMMLER, Michael

PASCHKE, Arnold
MUNZER, Rolf
WOHLHUTER, Gerhard
BILLER, Willi

ALEKER, Josef
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Jahrgang

1968
1968
1969
1968
1969
1970
1967
1968
1970

1963
1962
1966
1965
1964
1966
1966
1965
1965
1963
1964
1964

1961
1958
1958
1957
1960

1955
1952
1955
1952
1956

1950
1951
1949
1949
1947

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

Bingen

Angelo Stiftung

TSF Tuttlingen
Josefsberg And Friends
Cleverfit Sigmaringen
SC Sigmaringendorf
Lauftreff Neufra
Lauftreff Badstrale
Lauftreff Badstrale

SC Sigmaringendorf
TSF Tuttlingen
Kurbelquéler Laucherttal
SC Sigmaringendorf
Kurbelquéler Laucherttal
Lauftreff Neufra

TV Krauchenwies
Schneckentempo Sigmaringen
Team Badkap

SC Sigmaringendorf
Lauftreff Badstrale
Lauftreff Badstrale

SC Sigmaringendorf
TV Mengen Triathlon
Bilharzschule Senior
Inzigkofen

LT Sigmaringen

SV Zwiefaltendorf
SC Sigmaringendorf
LT Sigmaringen
Sigmaringen

Just for Karsten

LG Winterlingen

SC Sigmaringendorf
Kurbelqualer Laucherttal
SC Sigmaringendorf

SC Sigmaringendorf

0:22:27,6
0:22:48,6
0:23:18,8
0:24:57,9
0:28:31,0
0:29:10,2
0:29:11,5
0:37:09,0
0:37:09,7

0:21:43,6
0:22:27,7
0:23:58,5
0:26:43,3
0:29:01,0
0:30:53,0
0:31:58,8
0:34:04,8
0:35:56,4
0:36:52,5
0:37:07,2
0:37:11,5

0:23:23,8
0:24:12,2
0:26:10,0
0:26:40,9
0:34:51,4

0:23:24,4
0:25:54,3
0:28:17,3
0:33:53,9
0:34:26,8

0:21:35,3
0:28:41,6
0:29:04,5
0:38:17,6
0:40:50,9

+3:50,9
+4:11,9
+4:42,1
+6:21,2
+9:54,3
+10:33,5
+10:34,8
+18:32,3
+18:33,0

0,0
+44,1
+2:14,9
+4:59,7
+7:17,4
+9:09,4
+10:15,2
+12:21,2
+14:12,8
+15:08,9
+15:23,6
+15:27,9

0,0
+48.4
+2:46,2
+3:17,1
+11:27,6

0,0
+2:29,9
+4:52,9

+10:29,5
+11:02,4

0,0
+7:06,3
+7:29,2

+16:42,3
+19:15,6
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Sigmaringer - Spendenlauf Ergebnisliste

5km - Lauf Wertung: Kategorien
Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse M75
1 738 REUSCH, Paul 1939 GER LT Sigmaringen 0:47:36,4 0,0
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Sigmaringer - Spendenlauf

Ergebnisliste

bkm - Lauf

Platz

StNr Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

Riickst.

Klasse

Klasse

Klasse
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Klasse
1
2
3
4
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Klasse

1
2

Klasse
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WKU10

664 HEINE, Carolina
665 LAUTERBACH, Nele
745 EICHARDT, Lia

WKU12

679 BARTH, Anika
509 HEINEMANN, Franziska
703  HENNIG, Jenny

WJu14

711 BAUER, Chiara
558 VENN, Emily
559 SIPOS, Annika

WJu16

603 KLEEMANN, Kristin
548 RIEBER, Tina

626 GLAS, Ida

521 LIEB, Antonia

735 RIESTER, Lisann

WJu18

676 ESTLER, Eva
737 STORMER, Kim
694 SAUTER, Nadja
542 PLATTNER, Louisa
658 KORTMANN, Hanna

WJu20

700 STIER, Mali
731 RIEGGER, Lara

W

732 SAUER, Leonie
685 BLECK-FOHL, Daniela
517 SCHNITZER, Alice
712 SCHORRER, Diana
689 OSTERTAG, Isabell
714 SOTOUKY, Julia
591 HOLLE, Alica

706 HAMMER, Lena
763  KONIG, Lisa

753  GLATT, Caroline
540 PLATTNER, Laura
670 KIEFERLE, Sandra
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Jahrgang

2008
2007
2009

2005
2005
2005

2004
2003
2003

2001
2002
2001
2001
2002

1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998

1995
1995
1988
1988
1990
1994
1988
1991
1991
1992
1996
1996

GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

FGZ Stetten a.k.M.
FGZ Stetten a.k.M.
Stetten

TSV Gammertingen
TSV Gammertingen
TV Mengen Schwimmen

Messkirch
Kurbelqualer Laucherttal
Kurbelqualer Laucherttal

TSF Tuttlingen

TSF Tuttlingen

ALZ Sigmaringen

ALZ Sigmaringen

Die Schrillen Fehlaperlen

Post SV Tibingen
TV Mengen Triathlon
TSV Inneringen

TV Krauchenwies
SC Sigmaringendorf

LG Steinlach
TV Mengen Triathlon

TV Mengen Triathlon
Salem

ALZ Sigmaringen
TSV Veringenstadt
ALZ Sigmaringen
Cleverfit Sigmaringen
Balingen

Apotheke Leopold
Sigi Eli Rosi + Werner
Offenburg

TV Krauchenwies
Spah Team

0:26:25,9
0:28:14,5
0:29:41,5

0:23:20,9
0:23:21,2
0:26:17,4

0:29:50,2
0:35:09,2
0:35:14,0

0:21:03,1
0:24:28,2
0:27:20,5
0:27:20,7
0:34:21,0

0:20:37,3
0:24:08,6
0:24:41,9
0:31:57,3
0:38:43,3

0:21:22,6
0:22:43,6

0:22:45,6
0:25:31,7
0:25:32,9
0:25:40,6
0:26:54,1
0:27:09,9
0:27:15,3
0:29:07,6
0:31:53,6
0:31:56,0
0:31:57,4
0:34:48,5

0,0
+1:48,6
+3:15,6

0,0
+0,3
+2:56,5

0,0
+5:19,0
+5:23,8

0,0
+3:25,1
+6:17,4
+6:17,6

+13:17,9

0,0
+3:31,3
+4:04,6

+11:20,0
+18:06,0

0,0
+1:21,0

0,0
+2:46,1
+2:47,3
+2:55,0
+4:08,5
+4:24,3
+4:29,7
+6:22,0
+9:08,0
+9:10,4
+9:11,8

+12:02,9
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Sigmaringer - Spendenlauf Ergebnisliste

5km - Lauf Wertung: Kategorien
Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.
Klasse W
13 609 RIESTER, Angelina 1994 GER  Winterlingen 0:35:21,0 +12:354
14 537 HERFORTH, Tanja 1988 GER  Albstadt 0:50:44,3 +27:58,7
Klasse W30
1 507 RINNINGER, Jessica 1984 GER  Sigmaringen 0:24:33,2 0,0
2 43 BONIFAZIO, Diana 1986 BLR  MeRkirch 0:29:55,0 +5:21,8
3 742 JORGE, Laura 1983 ITA Ludwigsburg 0:29:58,1  +5:24,9
4 605 UHRENBACHER, Katrina 1984 GER  MeRkirch 0:30:11,7 +5:38,5
5 608 HERRMANN, Ute 1984 GER  MeRkirch 0:31:32,9 +6:59,7
6 616 KORDOVAN, Janine 1985 GER  Sporl Sigmaringendorf 0:36:01,2 +11:28,0
7 696 HIMMLER, Nadine 1983 GER  Just for Karsten 0:36:23,0 +11:498
8 607 RESTLE, Sina 1986 GER  Krauchenwies 0:37:48,0 +13:148
9 606 RIESTER, Jessica 1986 GER  Winterlingen 0:37:50,2 +13:17,0
10 610 DONAJ, Stephanie 1984 GER  Roth 0:47:26,4 +22:53,2
Klasse W35
1 699 FREUND, Christiane Jani 1981 GER  TF Feuerbach 0:22:34,7 0,0
2 523 MUCIEK, Dominika 1981 GER SV Vaihingen 0:24:10,6 +1:35,9
3 532 KELLER, Sarah 1980 SUl  trisutto.com 0:25:56,0 +3:21,3
4 744  EMELE, Josephine 1979 GER  Lauftreff Neufra 0:29:08,8  +6:34,1
5 710 BAUER, Christina 1980 GER  Messkirch 0:30:32,1  +7574
6 578 PAUL, Silke 1978 GER  Josefsberg And Friends 0:31:30,5  +8:55,8
7 598 KOBERLEIN, Alexandra 1980 GER  Ammerbuch 0:31:54,2 +9:19,5
8 502 SIEBER, Simone 1980 GER  Krauchenwies 0:32:125 +9:37,8
9 595 SPOCKER, Patricia 1980 GER  FZS Gége Hohentengen 0:32:40,1 +10:05,4
10 671 SPAH, Sandra 1978 GER  Spah Team 0:34:49,4 +12:147
1 581 ANGEL, Julia 1979 GER  Josefsberg And Friends 0:35:44,2 +13:09,5
12 530 ARENDT, Kerstin 1978 GER TSV Stetten am Kalten Markt 0:35:56,4 +13:21,7
13 698 LORENZ, Cornelia 1977 GER  Just for Karsten 0:36:25,2 +13:50,5
14 555 WINDMULLER, Bettina 1980 GER  Kurbelqualer Laucherttal 0:40:56,1 +18:21,4
15 736 RUDI, Julia 1978 GER Laiz 0:44:19,1 +21:444
16 584 FEDER, Margarita 1979 GER  Sigmaringendorf 0:44:21,3 +21:46,6
Klasse W40
1 511 SUPPER, Margit 1972 GER TSV Gammertingen 0:24:20,4 0,0
2 586 KRAUR, Katharina 1976 GER  Team Schaefer 0:27:40,9  +3:20,5
3 583 PRILLINGER, Alexa 1975 GER  Josefsberg And Friends 0:29:41,9  +5:215
4 668  ZILIKOVSKI, Anke 1973 GER  Josefsberg And Friends 0:31:16,1  +6:55,7
5 666 SCHMID-MALTER, Elke 1973 GER  Josefsberg And Friends 0:31:16,6  +6:56,2
6 573 BRAUN, Tanja 1975 GER  Josefsberg And Friends 0:31:38,8 +7:184
7 724  GLUITZ, Carmen 1975 GER LT Sigmaringen 0:31:44,4  +7:240
8 539 PLATTNER, Corina 1974 GER TV Krauchenwies 0:31:57,3  +7:36,9
9 708 KLAPPER, Katrin 1973 GER  SC Sigmaringendorf 0:32:59,3  +8:38,9
10 549 RIESTER, Tine 1973 GER  Die Schrillen Fehlaperlen 0:33:34,0 +9:13,6
11 572  FLEISCH, Daniela 1976 GER  Josefsberg And Friends 0:44:05,7 +19:453
12 618 SPAH, Iris 1974 GER  Sporl Sigmaringendorf 0:44:149 +19:54,5
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Sigmaringer - Spendenlauf

Ergebnisliste

bkm - Lauf

Platz

StNr Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

Riickst.

Klasse
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Klasse
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Klasse

Klasse

1
2
3
4

Wi45

579 HARTER, Petra

567 DIENER, llka

604 HOLDENRIED, Andrea
519 SCHUTZ-LIEB, Gabi
637 BENZ, Esther

633 LUDY, Andrea

580 HOFLER, Edith

504 SCHMID, Heike

723 RETTICH, Karin

553 OHLWEIN, Gabi

529 STEPHAN, Martina
619 EINHORN, Christina

W50

719  STEINERT, Silvia
594 STEIDLE, Maria
678 FUCHS, Sabine
563 JETTER, Bérbel
722 MUSEN, Anette
522 HOLLY, Barbara
554 BELLER, Stefanie
550 SCHULTZ, Moni
733 GURKA, Marita
702 WIENER, Iris

653 MIELKE, Claudia
574 DOLLINGER, Petra
656 KORTMANN, Karin
630 HAGG, Hilde

691 SIBIC, Anja

W55

615 SALEIH, Edeltraut
556 ZIMMERMANN, Silvia
617 KROLL, Conny

W60

622 MADER, Monika
741  HOLZHAUER, Elisabeth
620 CONZELMANN, Ingrid

W65

693 ARDITA, Marianne
571 SCHMID, Brunhilde
545 KELLER, Ursula
655 MUNZER, Astrid
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Jahrgang

1970
1968
1971
1967
1968
1970
1970
1969
1970
1969
1967
1968

1964
1966
1965
1962
1964
1964
1965
1962
1964
1962
1964
1965
1966
1966
1966

1958
1959
1957

1954
1955
1956

1949
1948
1950
1948

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
Sul
GER

Josefsberg And Friends
TSF Tuttlingen
Winterlingen

ALZ Sigmaringen

SC Sigmaringendorf
Kurbelquéler Laucherttal
Josefsberg And Friends
Dany's Bike Shop

LT Sigmaringen
Trumpf/Peter
Schneckentempo Sigmaringen
Sporl Sigmaringendorf

TSF Tuttlingen
MeRstetten

LG Steinlach

TSF Tuttlingen
Josefsberg And Friends
Triteam Bad Saulgau
Herbertingen

Die Schrillen Fehlaperlen
LT Sigmaringen
Aldingen-Aixheim

SC Sigmaringendorf
Josefsberg And Friends
SC Sigmaringendorf
Kurbelquéler Laucherttal
Ulm

Sporl Sigmaringendorf
Kurbelqualer Laucherttal
Sporl Sigmaringendorf

TB Sigmaringen
SC Sigmaringendorf
Winterlingen

Turnerbund Sigmaringen
Josefsberg And Friends
St. Gallen

SC Sigmaringendorf

0:22:47,9
0:25:13,0
0:26:14,9
0:26:19,6
0:26:52,1
0:29:09,0
0:29:15,4
0:29:50,9
0:31:43,8
0:31:57,6
0:34:04,1
0:44:15,9

0:25:23,2
0:26:05,2
0:29:03,3
0:29:50,8
0:30:40,3
0:30:51,7
0:30:58,2
0:33:33,8
0:34:51,1
0:35:31,1
0:36:58,1
0:37:23,8
0:40:50,3
0:44:18,4
0:54:22,2

0:33:01,5
0:43:59,7
0:44:14,9

0:26:30,8
0:28:39,7
0:28:46,7

0:31:13,4
0:44:05,9
0:47:30,8
0:48:51,7

0,0
+2:25,1
+3:27,0
+3:31,7
+4:04,2
+6:21,1
+6:27,5
+7:03,0
+8:55,9
+9:09,7

+11:16,2
+21:28,0

0,0
+42,0
+3:40,1
+4:27,6
+5:17,1
+5:28,5
+5:35,0
+8:10,6
+9:27,9
+10:07,9
+11:34,9
+12:00,6
+156:27,1
+18:55,2
+28:59,0

0,0
+10:58,2
+11:13,4

0,0
+2:08,9
+2:15,9

0,0
+12:52,5
+16:17,4
+17:38,3

www.alz-triathlon.de/snendeniauf
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Sigmaringer - Spendenlauf Ergebnisliste

5km - Lauf Wertung: Kategorien
Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse W75
1 721 ARLITT, Ursula 1941 GER LT Sigmaringen 0:47:38,2 0,0
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